２０２２年１月８日

各 位

日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

＜公印省略＞

第４７回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会の開催について

お知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２２年２月１１日～１３日にサイデン化学アリーナにおいて開催します、第

４７回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会は、万全な感染症対策を講じ観客の

皆様をお迎えできるよう準備を進めております。しかしながら、新年の幕開けと同時に新

型コロナウイルスの影響は続いており急激な感染者数の増加には注視しなければならない

状況となっております。

関東支部では、政府の発表や各自治体等の情報を収集しながら進めてまいりますが、今

後の状況によっては無観客開催となることも考えられます。詳細の開催方法につきまして

は、１月末頃に発表とさせて頂きますが、無観客開催となった場合は購入された入場券代

金の返金の対応もさせていただく所存です。

新型コロナウイルス感染症の状況は日々変化しており、不安な毎日をお送りのこと思い

ますが、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具